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Kaupunginhallitus päätti 21.6.1999 perustaa Vantaalle nuorisovaltuuston 1.1.2000 alkaen. 
Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi vuotta. Kaupunginhallituksen päätöksen mukaan sivistystoimi 
hoitaa vaalien järjestämisen. Kaupunginhallitus on tarkistanut perustamispäätöstä 
nuorisovaltuuston vaalivuosina nuorisovaltuuston esitysten mukaisesti. Perustamispäätöstä on 
tarkistettu samalla, kun on tehty esitys vaalien järjestämisestä. 

Nykyisen nuorisovaltuuston osalta kaupunginhallitus on tehnyt päätöksen 23.3.2019 § 11 ja sen mukaan 
vuoden 2019 vaaleissa vaalikelpoisia olivat vuosina 2001–2006 syntyneet Vantaalla kirjoilla olevat 
nuoret. Nykyisen nuorisovaltuuston toimikausi päättyy 31.12.2021.  

Nuorisovaltuusto on 2.3.2021 kokouksessaan käsitellyt nuorisovaltuuston syksyn 2021 vaalien 
järjestämistä toimikaudelle 2022–2023. Nuorisovaltuusto esittää, että syksyn 2021 vaaleissa 
vaalikelpoisia olisivat vuosina 2003–2008 syntyneet Vantaalla kirjoilla olevat nuoret, ja että 
nuorisovaltuustoon valitaan enintään 30 varsinaista jäsentä.  Nuorisovaltuusto esittää, että varsinaisten 
jäsenten määrää lisätään kymmenellä hengellä, mutta varajäseniä ei enää valita. 

Nuorisovaltuuston perustamispäätöksestä on vuoden 2021 vaaleihin on muutettu seuraavat tekstit:
  
“Ehdokaslistat hyväksyy ja vahvistaa kaupunkikulttuurin toimialan 
apulaiskaupunginjohtaja.” Aikaisemmin ehdokaslistat on hyväksynyt ja vahvistanut nuorisopalveluiden 
johtaja. Uusi Vantaa –organisaatiomuutoksen myötä nuorisovaltuuston toimintaa koordinoi 
kaupunkikulttuurin yhteiset palvelut ja näin ollen luontevimmaksi ehdokaslistojen vahvistajaksi nähtiin 
toimialan apulaiskaupunginjohtaja.  
 
“Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa.” Aikaisimpina 
vuosina nuorisovaltuusto on keskuudestaan valinnut puheenjohtajan ja kahden varapuheenjohtajan 
lisäksi myös sihteerin. Sihteerin valitsemista edellisten vuosien tapaan ei enää nähdä tarpeelliseksi 
mutta nuorisovaltuusto näkee, että tapauskohtaisesti se voisi myöntää sisäisiä vastuutehtäviä 
jäsenilleen ilman, että niitä tarvitsisi erikseen kirjata perustamispäätökseen. Pöytäkirjasihteerinä toimii 
myös jatkossa nuorisovaltuuston koordinaattori. 

“Nuorisovaltuuston talousarvion päättää vuosittain kaupunginvaltuusto talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä. Nuorisovaltuusto tekee valtuuston vahvistaman talousarvion pohjalta vuosittain 
toimintasuunnitelman.” Aikaisemmin kirjaus on ollut: Nuorisovaltuusto tekee vuosittain 
toimintasuunnitelman toiminnastaan ja varojenkäytöstään kaupunginhallitukselle.  

Nuorisovaltuustovaalit toteutetaan kouluvaaleina siten, että jokainen Vantaan kaupungin koulussa ja 
oppilaitoksessa opiskeleva äänioikeutettu voi äänestää omassa oppilaitoksessaan. Lisäksi järjestetään 
ylimääräisiä äänestyksiä niille äänioikeutetuille, jotka eivät opiskele Vantaan kaupungin kouluissa ja 
oppilaitoksissa. Vaalitapaan voi tulla muutoksia voimassa olevat koronavirusrajoitukset huomioon 
ottaen.  



Nuorisovaltuuston vaalien järjestämisen hoitaa Yhteiset palvelut kaupunkikulttuurin toimialalta.

Kaupunginhallitus 22.3.2021 § 9

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) tarkistaa Vantaan nuorisovaltuuston perustamispäätös liitteen mukaiseksi ja noudatettavaksi syksyn 

2021 vaaleissa valittaessa nuorisovaltuustoa toimikaudeksi 2022–2023, 
b) todeta, että kaupunkikulttuurin yhteiset palvelut toimeenpanevat nuorisovaltuuston vaalit, ja  
c) velvoittaa kaikki Vantaan kaupungin koulut ja oppilaitokset osallistumaan aktiivisesti 

nuorisovaltuustovaalien markkinoimiseen ja järjestämään vaalikelpoisille oppilailleen 
äänestysmahdollisuuden vaaleissa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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